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אני עורכת וידאו למעלה מ-25 שנה. את דרכי התחלתי כעוזרת עריכה בסרטי קסטל ומשם למדת לימודי קולנוע ב School of Visual Arts בניו יורק.

יש לי נסיון רב בעריכת דוקומנטרי, דוקו-ריאליטי, עלילתי, תדמית, והמון פרסומות.
אני דוברת עיברית ואנגלית ברמת שפת אם ויודעת מספר קללות בספרדית.
פילמוגרפית עריכה עיקרית
"עושות חשבון" – תכנית תחקירים עם לינוי בר גפן וסיון קלינגבייל  לערוץ 10.

"המערכת עם מיקי חיימוביץ" – סרטים דוקומנטרים באורך 52 דק' לסדרת הטלויזיה שבוחנת את הנושאים החברתיים-אזרחיים שנוגעים לרובנו. בין הסרטים שערכתי לסדרה:  "כולנו יוסף סלמסה" – מדוע בחור ישראלי ממוצא אתיופי שסבל מאלימות משטרתית נמצא מת במחצבה ולמה אף אחד לא חוקר?  "הישראלי היפה" - על התנדבות ונתינה בזמן מלחמה. "העובדים הסוציאליים" -  הסרט מחפש תשובות לשאלות "איפה היו עובדי הרווחה?" והאם עובדות הסוציאליות באמת "חוטפות ילדים".
"שולחן משפחתי" – סדרת דוקו-ריאלטי אינטרנטי בת 8 פרקים בהם מומחים בתחומי התזונה, בישול והורות עוזרים למשפחות להתמודד עם ההתנהלות שלהם סביב שולחן האוכל.

במאי: אלעד רובינשטיין     אתר  ynet
"תמונה חדה" - סדרה דוקומנטרית (20 פרקים * 30 דקות) בהם ניפגש דרור קרן עם יוצרים ישראלים וגיבוריהם בלוקיישנים מתוך הסרטים.

במאי: גיל לסניק. שודר בערוץ הראשון
"מבט שני" – עריכת כתבות עבור תכנית התחקירים בערוץ 1 של רשות השידור בנושאים שונים כגון: כביש 31, נסיון ההתנקשיות בראש העיר שמעון לנקרי, תג מחיר, תכנית ל-30 למותו של אמנון ליפקין שחק, שכונת חליסה בחיפה, מכינה קדם צבאית לנוער בסיכון ועוד...
"דוגמניות רוסיות" סרט דוקומנטרי (50 דקות) על הניצול של נערות רוסיות צעירות מבתים מעוטי יכולות על ידי תעשיית האופנה ועל המקבילות שלהן, דוגמניות רוסיות שעלו לישראל.

במאית: יפעת קידר.    שודר בערוץ 2 - "רשת", יולי 2012.
" איך לעשות את זה נכון (המדריך למתגרשים)" – סרט דוקומנטרי (50 דקות) המלווה זוגות בתהליכי גירושין ומציע דרכים לסיים את נישואין בשלום.

במאית: יפעת קידר.     שודר בערוץ 2 - "רשת", מרץ 2012.
"אחים זה לכל החיים"- סדרה דוקומנטרית (7 פרקים * 40 דקות).

על היחסים שלנו עם אחינו ואחיותינו. גלית גוטמן נפגשת עם האנשים המלווים אותנו לאורך התקופה הכי ארוכה בחיינו.

במאי ראשי: נתי אדלר.    שודר בערוץ 10, 2011
"בטבעת זו (עונה 1+2)"– סדרה דוקומנטרית על זוגיות (6 פרקים * 40 דקות). גלית גוטמן יוצאת למסע הבוחן בכל פרק נושא אחר המשפיע על זוגיות.

במאי ראשי: נתי אדלר.   שודר בערוץ 10, 2009-2010.
"מלחמת המינים" – דוקו-ריאלטי (7 פרקים * 40 דקות). חמישה גברים ונשים נכנסים לוילה, עוברים שינוי מגדר וחווים את החיים כבני המין הנגדי. 
במאית: איילת דקל.     שודר בערוץ 10.
"שרות חדרים" - סדרת דרמה על המתרחש מאחורי הקלעים במלון בתל אביב. בכיכובם של אסי לוי וסאשה דמידוב.
במאי: איתן ענר.       שודר בערוץ 2 - "רשת".

"נאלגעת נוגעת בשמיים" – סרט דוקומנטרי (58 דקות) על מסע ההישרדות של קבוצת תאטרון של חרשים-עיוורים בארצות הברית. 

במאי: חיים טל.       שודר בערוץ שמונה.
"ביוגרפיות ישראליות"  סרטים דוקומנטרים (45 דקות) ביניהם: יעל דיין, שלמה צ'יץ להט.   שודר בערוץ הביוגרפיה.
"הבטחנו זה לזו" - סדרה דוקומנטרית על תופעת הגירושין בישראל. 

במרכז כל פרק בוחן קובי מידן נושא אחר המאפיין את התהליכים שמובילים לגירושין: בגידות, קינאה, ממון, ילדים, רכוש ועוד. 

במאי ראשי: נתי אדלר.       שודר בערוץ 10.
"בלתי נתפס" סדרה בכיכובו של נמרוד הראל  היוצרת מסע מרתק בעולם העל-חושי, אינטואיציה, תקשור, אוטוסוגסטיה, היפנוזה ועוד.

במאי: אופיר בביבוף.     שודר בערוץ 10.

"חצאית דמעות" – דרמה העוסקת בלבטים המוסריים מתקופת האינתיפאדה הראשונה מנקודת מבטה ההזויה של חיילת בעזה. 

זוכת הפרס הראשון לדרמת טלוויזיה בפסטיבל הסרטים הבינלאומי בחיפה.
תסריט ובימוי: תמר ירום. הפקה: באזז טלויזיה. 
"הערב הניצול" – דרמה (45 דקות).

צמד ניצולי שואה בורח מאושוויץ ומגיע לבית קפה שכונתי בתל אביב של שנות הארבעים כאשר הדאגה העיקרית של המקומיים היא המחסור בסוכר.

במאי: גבריאל ביבליוביץ     שודר בערוץ 2.
"סוף עונת התפוזים" – סדרת המופת הדוקומנטרית על תולדות הרוק הישראלי כפי שמוגש על ידי יואב קוטנר (12 פרקים של 50 דקות).

במאי גבריאל ביבליוביץ.     שודר בערוץ הראשון.
וידאודאנס עם להקת בת שבע - "ad Libitum" ו "השליח" .
במאי: גבריאל ביבליוביץ   
פרסומות עשרות פרוסומות עבור המפרסמים המובילים בארץ כגון:

תנובה,  אסם,  בזק בינלאומי,  קוקה קולה, וולוו,  סובארו,

פלאפון,  תלמה, ועוד 
"מפלי ניאגארה" – סרט דרמה  D3 אינטראקטיבית (עם אפקטים מיוחדים ומושבים הנעים בסינכרון עם הסרט) על תולדות המפלים. 

מוקרן באופן קבוע בבית קולנוע אינטראקטיבי "Theatre in the Mist"  שבניאגארה, ניו יורק.
"מעלית הזמן לחופש" – סרט אינטראקטיבית (עם אפקטים מיוחדים ומושבים הנעים בסינכרון עם הסרט) העוקב אחר התפתחות החרות בארה"ב. 

מוקרן בבתי קולנוע אינטראקטיביים בבולטימור ואטלנטיק סיטי,  ארה"ב.

"מעלית הזמן רומא" – סרט דרמה אינטראקטיבית (עם אפקטים מיוחדים ומושבים הנעים בסינכרון עם הסרט). מסע בזמן על פני ההסטוריה של האימפריה הרומית. 

מוקרן בבית קולנוע אינטראקטיבי ברומא, איטליה.
